
株式会社日本エコライフ
宮城県仙台市青葉区本町2-2-3鹿島広業ビル9Ｆ
TEL：022-722-0705 / FAX：022-722-0706
http://j-ecolife.com

住 所：埼玉県幸手市南3－9－5
お問い合わせ時間：8:00～17:00
定休日：土日
会社HP：右のQRコードを
読み取り願います！

通 話
無 料

太陽光発電の

活用相談会
中村電設工業 幸手支店
住所：埼玉県幸手市南3－9－5

7月18日＆19日の2日間

太陽光の売電収入が
１／６になる⁉
緊急対策手法

埼玉県にお住いのみなさまへ

埼玉県内で蓄電池を
最もお得に導入する
手法総まとめ

5年待っても蓄電池は安
くならないのか⁉
価格動向の紹介

「再エネ賦課金は8年で
13倍に!!在宅期間での
電気代削減術

既に卒FIT対策を取られ
た方の“生の声”に迫る!!
事例をズバリ紹介

今のまま電気を電気を売り続ける限り、
売電収入が激減していきます！相談
会では、対策を詳しくお伝えいたします。

ご夫婦来場特典

QUOカード
プレゼント！

「いずれは待っていれば安くなるだろ
う・・・とお考えの方も多く耳にします。
当日は資料でじっくりご説明します。

あまり耳にすることのない。実は電気代
に含まれていて、それが年々上昇して
いて…⁈相談会にてご紹介します。

既にスタートした固定価格買取の終
了。対策を取られている方の事例を見
ながら、ベストな手法を考えましょう。

補助金、ネット販売、電話業者…導
入手法が様々ある蓄電池。最も
お得な手法に関して解説します。

2020年 土 日

無料です！
お気軽にお問い合わせください♪

中村電設工業株式会社
幸手支店

期
間

場
所

費
用



Ｑ.そもそも「中村電設工業」ってどんな会社なの？

Ａ.埼玉県内東部を中心に活動している地元の工事会社です！ご家庭の照明工事なども対応させて頂いています。

Ｑ.太陽光の活用相談ってどのようにすればいいの？

Ａ.以下のような流れで相談を承っております！もちろん、無料で相談対応させていただきます。

～相談窓口によく寄せられるご質問①～

～相談窓口によく寄せられるご質問②～

下記の番号にお問い合わせください。
スタッフが状況をお伺いします。

①お電話で問い合わせ

日程調整ののち、個別にご相談い
ただくお時間をお取りいたします。

②ご来場いただく ③活用相談開始

専門スタッフが対応しますので、太陽
光のことなら何でもご相談下さい！

何かお手伝いできることがある際は、
御見積書など対応させて頂きます。

④お見積り・導入

株式会社日本エコライフ
宮城県仙台市青葉区本町2-2-3鹿島広業ビル9Ｆ
TEL：022-722-0705 / FAX：022-722-0706
http://j-ecolife.com

通 話
無 料

ご夫婦来場特典

QUOカード
プレゼント！

中村電設工業株式会社
幸手支店

2月には地域の皆さま向けに
セミナーを開催しました♪

続々と蓄電池の施工実績も
増えていっています！

住 所：埼玉県幸手市南3－9－5
お問い合わせ時間：8:00～17:00
定休日：土日
会社HP：右のQRコードを
読み取り願います！


